
 
 

 

                                                                                                                                       
Besluit Gemeenteraad VII- A 
 

Onderwerp Actualisatie Strategische Investeringsagenda 2025 
  

 
   
Organisatieonderdeel ROB   

  Corsanummer 2500014919 

 
_________________________________________________________________________________________ 
 
De raad van de gemeente Enschede,  
 
  
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.,   
 
  
besluit: 
 

1. De inhoudelijke en financiële actualisatie van de Strategische Investeringsagenda 2025 vast te stellen. 
2. De door het college opgelegde geheimhouding ten aanzien van bijlagen 3 en 4 bij dit voorstel op grond 

van artikel 55 van de Gemeentewet en deze voor een periode van 10 jaar te laten voortduren.  
3. De middelen vanuit de “Realisatiestimulans” toe te voegen aan de Reserve Investeringsagenda 
4. De gemeentebegroting hierop aan te passen.  

 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 juli 2025 
 
 
 
De griffier,  de voorzitter, 
 
 
R.M. Jongedijk R.W. Bleker 
 
 
 
 


